CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CẤP THẺ ƯU TIÊN THỦ TỤC HẢI QUAN

Kính gửi: Ông Cục trưởng Cục Hải quan (tỉnh, thành phố)

Công ty:…………………………………………………………………

Tên giao dịch:……………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………

Điện thọai:……………………………………………………………

Fax: :……………………………………………………………

Email:……………………………………………………………

Mã số doanh nghiệp  xuất nhập khẩu:……………………………………

Giám đốc là Ông/Bà: :……………………………………………………………

Căn cứ vào qui chế tạm thời Thẻ ưu tiên thủ tục Hải quan (Thẻ) ban hành kèm theo quyết định số…/QĐ-TCHQ, ngày …/12/2005 của Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan.

Đối chiếu với điều kiện cấp Thẻ qui định tại Điều 2 Qui chế tạm thời về cấm Thẻ ưu tiên thủ tục Hải quan, Công ty …………………………………..tự xét thấy đã đáp ứng đủ các điều kiện tại qui chế này.

Vì vậy chúng tôi làm đơn này đề nghị ông Cục trưởng xét cấp thẻ cho Công ty chúng tôi.

Số lượng thẻ xin cấp: (nêu rõ số lượng và lý do xin cấp)

Công ty ……….. xin cam kết thực hiện nghiêm chỉnh pháp luật về Hải quan và các qui định tại Qui chế này, nếu vi phạm, chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
…. ngày …. Tháng…. Năm 200…

             Giám đốc công ty

            (Ký, ghi rõ họ tên)